关于组织开展2021年度党建工作创新项目和主题党日活动申报及2020年度党建工作创新奖和最佳党日活动奖评选的通知
各党支部：
为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻党的十九届五中全会以及习近平总书记视察江苏重要讲话指示精神，总结推广我校基层党组织开展工作的经验做法，突出党建特色，打造党建品牌，以优异的成绩庆祝建党100周年，学院党委决定组织开展2021年度党建工作创新项目和最佳党日活动申报及2020年度党建工作创新奖和最佳党日活动奖评选。现将相关要求通知如下:
一、2021年度党建工作创新项目申报
（一）申报要求：2021年度基层党建创新项目要把握全面从严治党要求，结合学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神以及主题教育相关要求，按照学校相关工作安排，结合建党百年活动和党史学习教育等，从本支部党建工作实际出发，通过项目研究实现推动所在支部中心工作、破解党建工作难题，具有创新性、实效性和针对性。
（二）申报名额：教师党支部均申报至少1项；鼓励各学生党支部积极申报。
（三）申报材料：
《2021年中医学院·中西医结合学院党建创新项目申报表》（附件1）
二、2021年度主题党日活动申报
（一）申报要求：活动需紧密围绕主题，结合建党百年活动和党史学习教育等，形式新颖，教育意义明显。活动形式多样且有新意，活动中能切实采取有效措施，保证党员参与率，同时吸引师生入党积极分子及群众参加。
（二）申报名额：每个党支部至少牵头申报1项。
（三）申报材料：
《2021年中医学院·中西医结合学院主题党日活动申报简况表》（附件2）
三、2020年度党建工作创新奖评选
（一）申报要求：各基层党支部在2020年度围绕增强政治功能、提升组织力，在创新党建工作制度机制和方式方法等方面的经验和做法均可申报。所报项目需经过一段时间的实践检验，成效明显，有利于推动解决党建工作中的重点难点问题，具有较强的示范推广价值。
（二）申报名额：每个教师党支部至少申报1项（可联合申报）；鼓励各学生党支部积极申报。
（三）申报材料：
1.《党建工作创新奖申报简况表》（附件3）。
2.2500字左右的申报材料，主要包括：创新的背景及起因，创新点及具体做法，主要成效及经验启示。
3.支撑材料：校内外媒体报道、发表论文、有关表彰奖励等情况。
四、2020年度最佳党日活动奖评选
（一）申报要求：2020年度学校在推进基层党组织建设中，各基层党支部开展的党日活动均可参评。要求聚焦党建、主题突出、形式新颖、富有实效，党员参与率超过95%，对本单位人才培养、教学科研、社会服务、文化传承创新等中心任务有积极推动作用，有较高的学习借鉴意义。
（二）申报名额：每个党支部至少申报1项（可联合申报）。
（三）申报材料：
1.《最佳党日活动奖申报简况表》（附件4）。
1. 2500字以内的申报材料，内容包括：活动主题与设计思路，活动组织与实施过程，活动特色及主要成效。
2.支撑材料：校内外媒体报道、发表论文、有关表彰奖励等情况。
三、相关要求：
（一）请于4月13日前将申报材料电子版报送至何睦老师处，联系电话：85811922，电子邮箱：heatherm@126.com。
（二）根据申报情况，学院党委将组织评选。其中拟立项2021年度党建工作创新项目4-6项（其中重点项目2项），2021年度主题党日活动9项（其中重点项目3项）；评选2020年度党建工作创新奖2项，2020年度最佳党日活动奖3项。
（三）评审确定的项目给予经费奖励或资助，具体标准如下：获2021年度立项的党建创新项目、主题党日活动，按教工党员每人200元、学生党员每人50元予以经费资助，其中重点项目经费乘以1.5倍系数；获2020年度党建工作创新奖、最佳党日活动奖的支部，项目经费乘以2倍系数。
附件：1. 2021年度中医学院·中西医结合学院党建创新项目申报表

2. 2021年中医学院·中西医结合学院主题党日互动申报表

3. 2020年度党建工作创新奖申报简况表
4. 2020年度最佳党日活动奖申报简况表
中医学院·中西医结合学院党委
2021年4月6日
附件1：

2021年度中医学院·中西医结合学院党建创新项目申报表

	支部名称

	负 责 人

	邮    箱

	手 机 号

	项目名称：

	申报

类型
	□制度     □机制    □方式    □方法    □实践服务   □其他

	项目方案：

	预算申请：

附件2：

2021年度中医学院·中西医结合学院主题党日活动申报表

	支部名称

	负 责 人

	邮    箱

	手 机 号

	活动时间

	活动地点

	活动主题

	活动背景

	活动目的

	参加人员

	活动方案：

	预算申请：

附件3：
2020年度党建工作创新奖申报简况表
申报单位：（盖章）

	序
号
	创新项目
名称
	党组织
名称
	党组织
负责人
	创新点
	具体做法
	实际成效

	（300字左右）
	（300字左右）

（另需提供2500字左右的申报材料及支撑材料）
附件4：
2020年度最佳党日活动奖申报简况表

申报单位：（盖章）

	序
号
	党日活动

名称
	党组织

名称
	党组织

负责人
	参加活动

人数（参与率）
	活动内容摘要

	（300字左右）

（另需提供2500字以内的申报材料及支撑材料）